
KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 29.04.2022 21:47 Uhr Gesamt

1  525 Schützenverein Tell Urexweiler 928,7 Ringen

523 Schmitt, Peter 313,5

122 Dahm, Heidi 311,1

591 Jung, Michael 304,1

2  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 924,8 Ringen

937 Colle, Jutta 308,8

936 Ittstein, Ursula 308,2

409 Colle, Rudolf 307,8

3  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 923,2 Ringen

133 Wilhelm, Hans-Gerd 311,0

66 Schmitt, Udo 308,2

129 Meißner, Petra 304,0

4  140 Schützenverein Tell Alsweiler 912,9 Ringen

14 Rauber, Armin 309,9

556 Witczak, Manfred 304,9

18 Schober, Thomas 298,1



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 29.04.2022 21:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 798 Wilhelm, Jörg  513 Schützenverein Hub. Neunkirche... 102,6 101,8 101,6 306,0

2 591 Jung, Michael  525 Schützenverein Tell Urexweiler 100,2 101,6 102,3 304,1

3 184 von Ehr, Christian  140 Schützenverein Fidelio Güdeswe... 94,2 99,4 99,5 293,1

4 800 Sell, Volker  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 93,4 101,8 97,7 292,9



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 29.04.2022 21:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 122 Dahm, Heidi  525 Schützenverein Tell Urexweiler 105,0 102,8 103,3 311,1

2 937 Colle, Jutta  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 101,2 104,5 103,1 308,8

3 129 Meißner, Petra  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 98,9 101,1 104,0 304,0

4 801 Sell, Gabriele  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 98,7 97,3 102,3 298,3

5 943 Arnu, Anja  501 Schützenverein Tell Alsweiler 0,0

(abgemeldet)



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 29.04.2022 21:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 755 Gräss, Klaus  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 104,7 105,0 104,7 314,4

2 523 Schmitt, Peter  525 Schützenverein Tell Urexweiler 103,8 104,5 105,2 313,5

3 797 Backes, Hans-Werner  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 104,4 103,5 103,7 311,6

4 133 Wilhelm, Hans-Gerd  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 102,6 103,8 104,6 311,0

5 86 Christmann, Anton  140 Schützenverein Edelweiß Balters... 103,9 103,5 102,7 310,1

6 14 Rauber, Armin  140 Schützenverein Tell Alsweiler 104,1 102,3 103,5 309,9

7 66 Schmitt, Udo  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 102,1 103,4 102,7 308,2

8 796 Backes, Harald  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 104,1 102,9 101,0 308,0

9 409 Colle, Rudolf  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 100,7 102,5 104,6 307,8
10 556 Witczak, Manfred  140 Schützenverein Tell Alsweiler 101,0 101,3 102,6 304,9
11 18 Schober, Thomas  140 Schützenverein Tell Alsweiler 93,7 101,9 102,5 298,1
12 462 Stockmar, Arno  513 Schützenverein Hub. Neunkirche... 98,2 97,5 98,2 293,9
13 802 Mueller, Joachim  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 100,2 94,2 98,3 292,7
14 727 Leister, Joachim  525 Schützenverein Tell Urexweiler 96,2 96,8 97,0 290,0
15 356 Burger, Helmut  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

(abgemeldet)



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 29.04.2022 21:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 743 Schorr, Annerose  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 105,1 102,2 102,4 309,7

2 936 Ittstein, Ursula  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 102,8 101,7 103,7 308,2



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.04.2022 19:22 Uhr Gesamt

1  140 Schützenverein Edelweiß Baltersweiler 938,2 Ringen

35 Friedrich, Gerhard 315,7

38 Jepp, Heinz 312,9

55 Woll, Gerhard 309,6

2  140 Schützenverein Gute Laune Bliesen 933,0 Ringen

1 Kloos, Reiner 315,1

70 Werle, Ernst 310,2

928 Schadt, Gerhard 307,7

3  140 Schützenverein Tell Urexweiler 931,9 Ringen

174 Schnur, Toni 315,8

526 Schille, Oswald 308,9

7 Bleymehl, Werner 307,2

4  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 930,6 Ringen

543 Gross, Hubert 311,8

6 Schug, Erwin 311,7

412 Wölfl, Heinz-Werner 307,1

5  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 928,7 Ringen

153 Schug, Gerd 312,5

511 Mueller, Peter 311,1

9 Hell, Eduard 305,1

6  501 Schützenverein Tell Alsweiler 919,5 Ringen

446 Hinsberger, Jürgen 308,1

408 Brueck, Erwin 307,6

26 Gebel, Peter 303,8

7  140 Schützenverein Tell Urexweiler 917,5 Ringen

8  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 904,1 Ringen

9  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 902,2 Ringen

10  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 889,2 Ringen

11  140 SV Falkenauge Otzenhausen 887,9 Ringen



LandesmeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 30.04.2022,19:22 Uhr    Seite: 2 1.11.74

12  513 Schützenverein Hub. Neunkirchen/Nahe 597,6 Ringen



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.04.2022 19:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 174 Schnur, Toni  140 Schützenverein Tell Urexweiler 104,9 105,0 105,9 315,8

2 35 Friedrich, Gerhard  140 Schützenverein Edelweiß Balters... 105,4 104,0 106,3 315,7

3 543 Gross, Hubert  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 104,0 105,0 102,8 311,8

4 446 Hinsberger, Jürgen  501 Schützenverein Tell Alsweiler 101,5 103,2 103,4 308,1

5 928 Schadt, Gerhard  140 Schützenverein Gute Laune Blie... 103,0 102,7 102,0 307,7

6 408 Brueck, Erwin  501 Schützenverein Tell Alsweiler 102,8 101,3 103,5 307,6

7 803 Leidinger, Willi  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 102,7 100,8 103,3 306,8

8 480 Becker, Werner  140 Schützenverein Tell Urexweiler 100,4 102,7 103,1 306,2

9 187 Warschburger, Günther  140 Schützenverein Tell Urexweiler 101,1 102,5 101,5 305,1
10 331 Goetten, Rainer  140 SV Falkenauge Otzenhausen 102,2 99,4 103,1 304,7
11 812 Stanelle, Berthold  501 Schützenverein Tell Alsweiler 103,2 98,0 103,3 304,5
12 342 Schmitt, Gerd  140 SV Falkenauge Otzenhausen 102,2 101,8 100,2 304,2
13 638 Gisch, Helmut  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 101,4 100,2 102,4 304,0
14 249 Klein, Robert  513 Schützenverein Hub. Neunkirche... 100,1 100,2 102,9 303,2
15 32 Baroni, Mario  503 Schützenverein Edelweiß Balters... 96,4 100,7 98,7 295,8
16 935 Schuhmacher, Hans-Jürg...  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 96,5 97,9 97,8 292,2
17 999 Schneider, Ludwig  518 SV Falkenauge Otzenhausen 95,2 93,8 100,1 289,1
18 829 Wolpert, Walter  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 94,6 94,3 83,7 272,6
19 946 Heinrich, Elmar  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 0,0

(abgemeldet)
19 779 Meyer, Wolfgang  518 SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(abgemeldet)
19 192 Wagner, Franz-Josef  140 Schützenverein Fidelio Güdeswe... 0,0

(abgemeldet)
19 253 Weber, Franziskus  513 Schützenverein Hub. Neunkirche... 0,0

(abgemeldet)



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.04.2022 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Hell, Luzia  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 96,4 100,3 99,4 296,1

2 799 Pluschkell, Birgit  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 91,7 91,5 96,7 279,9

3 934 Groß, Monika  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.04.2022 19:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Kloos, Reiner  140 Schützenverein Gute Laune Blie... 104,1 104,7 106,3 315,1

2 38 Jepp, Heinz  140 Schützenverein Edelweiß Balters... 105,0 103,6 104,3 312,9

3 153 Schug, Gerd  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 103,7 103,9 104,9 312,5

4 526 Schille, Oswald  140 Schützenverein Tell Urexweiler 101,9 103,4 103,6 308,9

5 7 Bleymehl, Werner  140 Schützenverein Tell Urexweiler 103,0 101,9 102,3 307,2

6 9 Hell, Eduard  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 101,8 100,0 103,3 305,1

7 26 Gebel, Peter  501 Schützenverein Tell Alsweiler 100,2 102,2 101,4 303,8

8 47 Hennemann, Ortwin  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 100,6 97,1 98,7 296,4

9 933 Gross, Heribert  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.04.2022 19:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 830 Klein, Gerda  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 105,3 105,1 102,7 313,1

2 379 Kesseler, Brunhilde  140 Schützenverein Gut Ziel Eitzweiler 100,5 100,2 103,0 303,7

3 808 Wolpert, Elke  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 101,3 103,3 98,9 303,5

4 51 Lauer, Doris  140 SV Falkenauge Otzenhausen 97,0 96,3 97,0 290,3

5 831 Stenzel, Beatrice  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 0,0

(abgemeldet)



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.04.2022 19:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Schug, Erwin  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 104,0 104,8 102,9 311,7

2 511 Mueller, Peter  140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 104,6 102,8 103,7 311,1

3 70 Werle, Ernst  140 Schützenverein Gute Laune Blie... 102,1 104,1 104,0 310,2

4 55 Woll, Gerhard  140 Schützenverein Edelweiß Balters... 103,8 102,7 103,1 309,6

5 59 Giebel, Herbert  140 Schützenverein Gute Laune Blie... 100,5 103,3 103,8 307,6

6 412 Wölfl, Heinz-Werner  140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 102,4 101,5 103,2 307,1

7 84 Heck, Karl-Heinz  140 Schützenverein Tell Urexweiler 105,7 101,4 99,1 306,2

8 478 Barrois, Waldemar  140 Schützenverein Tell Urexweiler 102,6 101,7 100,4 304,7

9 413 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 98,9 102,8 101,5 303,2
10 11 Ohlmann, Peter  140 Schützenverein Tell Alsweiler 100,1 102,0 99,8 301,9
11 479 Engel, Horst  513 Schützenverein Hub. Neunkirche... 96,4 96,4 101,6 294,4



KM Nordsaar Luftgewehr Auflage 2022
29.04.20212     in Falkenauge Hasborn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.04.2022 19:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 407 Wagner, Marlene  140 SV Falkenauge Otzenhausen 97,2 99,1 97,1 293,4


